Município de Coruche
Câmara Munic ipa l

ATA  DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 1 POSTO DE TRABALHO

NA MODALIDADE DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO

PARA A CARREIRA GERAL DE  ASSISTENTE TÉCNICO – POSTO DE TRABALHO CB-01

ATA Nº.8

N.º de Registo: 1085 Data: 07/02/2022 Processo:

------Aos  sete  dias do mês de  fevereiro de dois mil e vinte e  dois, pelas  nove  horas  e

trinta minutos, na Sala de Reuniões do Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri do

procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público

por tempo indeterminado, tendo em vista a ocupação de 1 posto de trabalho para a

carreira de Assistente Técnico, categoria de Assistente Técnico, do Mapa de Pessoal do

Município de Coruche para o ano de dois mil e vinte um, que se mantem para dois mil e

vinte dois, posto de trabalho CB-01, conforme despacho de trinta de março de dois mil e

vinte um do Presidente da Câmara e de deliberação de Câmara de catorze de abril de

dois mil e vinte um, com aviso de abertura publicado na 2ª Série do Diário da República

número noventa e cinco, de dezassete de maio de dois mil e vinte um, a fim de verificar

a existência de pronúncias sobre a Lista Unitária de Ordenação Final, de acordo com a

Portaria n.º125-A/20199, de 30 de abril.------------------------------------------------------

------A reunião foi secretariada pela Sr.ª Dr.ª Sofia Madalena Bento de Oliveira Ruivo de

Sousa, Chefe de Divisão da Administração Geral, unanimemente nomeada pelo júri.------

------Terminado o prazo de audiência dos interessados, não se verificou a pronúncia de

qualquer candidato.-----------------------------------------------------------------------------

------Existe uma candidata com vínculo público a termo certo,  previamente estabelecido

aprovada, sendo a candidata Ana Margarida Barata Faustino Basílio.------------------------

-----Enviada  a  ata  n.º7  aos  candidatos  e  não  tendo  havido  pronúncias,  o  júri

deliberou,por unanimidade, manter o teor da mesma, onde consta a Lista Unitária de

Ordenação  Final,  propondo  que  o  Sr.  Presidente  da  Câmara  Municipal  homologue  a

referida lista assim como as restantes deliberações do júri relativas a este procedimento

concursal.---------------------------

------Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião pelas  dez horas, da

que foi lavrada a presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai ser assinada

pelos membros do júri.--------------------------------------------------------------------------

--------Os membros do júri:---------------------------------------------------------------------

--------O Presidente do Júri:---------------------------------------------------------------------

Praça da Liberdade, 2100-121 Coruche – NIF 506 722 422
Tel.: (+351) 243 610 200 | Fax: (+351) 243 240 890

geral@cm-coruche.pt | www.cm-coruche.pt
Página 1 de 2 | DI001.E01

http://www.cm-coruche.pt/

GRL_ASSINATURA_1 Presidente do Júri

GRL_ASSINATURA_2 1º Vogal Efetivo

GRL_ASSINATURA_3 2º Vogal Efetivo

Município de Coruche
Câmara Munic ipa l

ATA  DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 1 POSTO DE TRABALHO

NA MODALIDADE DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO

PARA A CARREIRA GERAL DE  ASSISTENTE TÉCNICO – POSTO DE TRABALHO CB-01

ATA Nº.8

N.º de Registo: 1085 Data: 07/02/2022 Processo:

--------O Primeiro Vogal Efetivo:----------------------------------------------------------------

--------O Segundo Vogal Efetivo:---------------------------------------------------------------

Praça da Liberdade, 2100-121 Coruche – NIF 506 722 422
Tel.: (+351) 243 610 200 | Fax: (+351) 243 240 890

geral@cm-coruche.pt | www.cm-coruche.pt
Página 2 de 2 | DI001.E01

http://www.cm-coruche.pt/

		App AIRC
	2022-02-07T16:41:12+0000
	Sofia Madalena Bento de Oliveira Ruivo de Sousa

		2022-02-08T09:35:54+0000

		2022-02-08T10:51:20+0000